
UCHWAŁA NR LXIX/410/23 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 20 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji ze środków pochodzących 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze gminy Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, poz. 951, poz. 1688) w związku 
z Uchwałą nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LIX/361/23 Rady Gminy Sławno z dnia 17 marca 2023 r. w sprawie 
określenia zasad udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze gminy Sławno 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 2491) wprowadza się zamianę w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  
  
 „4. Wnioski należy składać w terminie 3 dni od ogłoszenia naboru w Biuletynie Informacji 
PublicznejUrzędu Gminy Sławno oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu.”     
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.          
  
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Zdulski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C03218E8-B4A1-41E9-BF9E-2ACE5E2E5AA0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/410/23 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


